DECRETO N.º 42.170, DE 15/06/2022.

EFETIVA SERVIDOR APROVADO EM

CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA

O DISPOSTO NO ARTIGO 39, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N.º

2.898/2006;

CONSIDERANDO A CONCLUSÃO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS

PELA COMISSÃO DE DESEMPENHO EM ESTÁGIO PROBATÓRIO,

OBEDECIDOS OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS EM

REGULAMENTO;

DECRETA:

Art. 1º Ficam efetivados os Servidores abaixo relacionados, no respectivo

cargo, pela aprovação em concurso público, aprovado em estágio probatório, conforme

Memorando n.º 526/2022 – SEMED, contido no Processo Eletrônico n.º 12.195/2022:

Servidor Matrícula Cargo Nível

/Padrão

Data da

efetivação

Gilmar Moreira dos

Santos

31.860 Auxiliar de Professor

de Educação Básica

III/A 03/06/2022

Karina Soares

Xavier Gonçalves

31.972 Auxiliar de Professor

de Educação Básica

III/A 03/06/2022

Katia de Souza

Pereira Natali

31.878 Auxiliar de Professor

de Educação Básica

III/A 03/06/2022

Gustavo da Costa

Reis Ramos

31.985 Auxiliar de Professor

de Educação Básica

III/A 04/06/2022

Marciana Pereira

Vieira

31.941 Auxiliar de Professor

de Educação Básica

III/A 03/06/2022

Ana Flávia Melo

Araújo e Silva

31.943 Auxiliar de Professor

de Educação Básica

III/A 07/06/2022

Marcela Cristina

Maso Loyola da

31.988 Auxiliar de Professor III/A 04/06/2022

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003800310032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Rocha de Educação Básica

Wander Antônio

Martinelli

31.874 Auxiliar de Professor

de Educação Básica

III/A 03/06/2022

Eliane Moura

Weixter

31.917 Auxiliar de Professor

de Educação Básica

III/A 03/06/2022

Marciete Siqueira

Campos Souza

31.978 Auxiliar de Professor

de Educação Básica

III/A 03/06/2022

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de junho de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003800310032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-15T16:55:06-0300